Fides tenet cū q̄s adheret sc̄ti m̄ri eccl̄ie:
Remediū fidei ē q̄rere q̄ nō intelligit ⁊ credere
Ex^m. Discipul⁹ q̄ tēptabat p̄fidia ⁊ spū blas
phemie postq̄ tēptationē suā manifestavit li
berat⁹ est ⁊ q̄tat⁹. Gratiudo tenet cū q̄s cū
grāz actiōe oīa bona sua ascribit deo. **Ex^m**
pp̄t magnitudinē suā Saul deposit⁹ fuit et
Ezechias īfirmītatī dat⁹. **H**ūilitas tenet
cū q̄s agnoscit se oīb⁹ viliorē: et q̄ sit cinis ⁊
pulis. **Ex^m**. Cū q̄dā cuidā patrū ait p̄plus
te stultū reputat. R̄ndit hoc ego volui. **J**u
sticia vnicuiq̄ tribuit qd̄ suū ē: deo laudē suā
periori obediētīa: p̄rio ⁊ cordīa. **Ex^m** de eo q̄
filīū sororis sui suspēdi fecit: q̄ noluit acce
ptor eē p̄sonaz. **K**aritas ad deū ē deo pura
filiali dilectiōe adherere et ⁊ gulari deo in
p̄fectiōe sua nō q̄rendo ⁊ modū p̄priū. **Ex^m**
de eo quē diabol⁹ volēs trahere a bono dixit
d̄nandū: et ille pl⁹ p̄uide fuit deo dicēdo
ego nō fui o ei pp̄t regnū celoz: s̄ q̄ sūme bo
nus ē. Caritas ad primū ē quēlibet primū
reputare sic seipsū. Ita et fūiedo eū iuuādo
sic sibi rōnabilī velle fieri. **Ex^m** de s̄ctulo:
q̄ sep̄ dyacono mortī obtulit. **L**iberalitas
et largitas ē bona sua misericordīe ⁊ muni
care: et si non h̄z t̄palia ⁊ munitet spūalia. **vs**

orādo p oibz. p paupibz. p ifirmis. Ex^m de paulino epō. q̄ oīa sua bona paupibz distri-
 buit. Ad dyltimū seipm ī captiuitatē p filio cuiusdā vidue dedit vt ī dialogo ¶ **M**atu-
 ritas ē seipm restrigere a leuitate moꝝ. Ex^m Bernard^o. xpm̄ q̄ter fleuisse legim^o: risisse nūq̄. Itē qd̄ a ait ī tremēdo iudicio flebim^o z tu rides ¶ **N**egociatio ē vtilit̄ tēp^o expēdere z ociū fugere. Un̄ hieronim^o Sēp aliqd̄ opis facito vt te dyabol^o iueniat occupatū. Ex^m ī vitas patrū q̄ laborare noluit nō fuit iuita-
 tus ad mēsa ¶ **O**bediētia ē. obtēpare ī disse-
 rēter pcept̄ superiorū siue sint gūia siue leuia Ex^m de eo q̄ ait: ego et asin^o vnū sum^o. Quic qd̄ ei īponit hoc portat et sine mora ¶ **P**er-
 seuerātia ē: ab īcepto bono vsq̄ ī finē nō cessa-
 re: valz ad p̄uādā p̄seuerātiā apponere mo-
 dicū et modicū laboz sicut enī ignis p appo-
 sitionē lignoz p̄suat: sic p̄seuerātia p appo-
 sitionē laboz. Ex^m de eo q̄ qnq̄ ginta anis ri-
 gide vixit et tādē cecidit ¶ **Q**uietudo ē: di-
 stractiōes et sollicitudines simul effugere. Exēplo iohis baptiste. q̄ fugit ī destrū. Et ā-
 gel^o arsenio dixit. fuge tace q̄esce ¶ **R**eli-
 gio p̄cipalit̄ p̄sistit ī tribz. Obediētis casti-
 tate z paup̄tate. Ex^m brūis gregori^o fecit p //

prietariū sepeliri i sterquilinio. Et beatus aug⁹.
 dicit eos de tabula clericorum ut patet in fine de omni
 ni vita. ¶ Spes est expectatio future beatitudinis
 ex meritis et gratia pueniens. Unde sine meritis velle
 habere beatitudinem est peccatum presumptionis contra spem. Beatus
 Bernardus tunc in visione ad iudicium dei parere noluit
 diabolus passionem christi obijciendo. Remedium est
 videre christum crucifixum cum inclinato capite et ex
 tendis brachijs ad miserendum et ad suscipiendum.
 Ex^m apud 40 filio in euangelio. ¶ Taciturnitas
 tenet. id est silentium cum quibus ab ociosis et invidijs etiam
 a licitis linguam suam refrenat. Ex^m Agatō pro tres
 annos lapidē in ore suo portavit ut silentium di-
 sceret. ¶ Veritas est. id est in ore et ope exhibere
 quod habet in corde: et potest vocari simplicitas.
 Christianitas: vite sancte fides. Zelus autem est caritas
 proximi. Sic multae virtutes alie pnt sub illius comprehendi

Eformatus ia in se pro-
tutu ex-
 per animo poterit iam se mundi et purius
 eleuare ad cognoscendum creatorem suum. Primum per
 admirationem. quae non dicitur incredulitas: sed venera-
 tionis credulitas. Unde quibus attendendo ea quae com-
 paret non potest: preciat se profunda reuerentia stupendo
 tam magnam et excellens suum creatorem. Unde amira-
 tionis meditatio quae a se vult habere ortum tanta ma-

gnitudo vniūsi scz celū tra: sol z luna. zc. Es
 ne tu d' me. Et mēdēt oēs. Nō. Sz ipse
 fecit nos z nō ipi nos scdm psalmistā. Quo
 audito dicat. Quis ē d' me. Est ne potēs.
 Et audit scripturā. Ptās ei' a mari vsqz ad
 mare: z ita ipē ē q' celoz stinet thronū: z a//
 byssos ituct mōtes pōterat: z trā palma zclu
 dit. zc. Querat zseqnt. Est ne pulcher. Et
 audit scripturā dicētē sibi. Plertudine ei'
 sol z luna mirāt: ipse enī est i quē desiderat ā//
 geli pspicere: z itez speciosus forma. Que
 rat zseqnt. Est ne sapiens. Et mēdit. In co
 st oēs thesauri sapiez scie recōditi. Est ne di
 ues. Rndit. Dñi est tra: z plenitudo ei'. Est
 ne benign'. Rndit susuis dñs vniūsis: z mi
 seratiōes ei' sup oia opa ei'. **A**dmirādo g'
 magnitudinē ei' potētie: pfūditatē sapiētie
 benignitatē clemētie clamat. **O** altitudo di
 uitiaz sapie z scie dei. zc. Illi michi adhere
 re bonū est. z ponere i eo spē meā. Pro q' scie
 dū i hac materia dz esse amira' veneratōis.
 Et qcqd nō poterit capere rō capiat fides: pro
 exēplo vite ifra. **H**ic singlis dictiōibz seqnt'
 alphabeti pponat. **M**irare. Amorosissimāt
 trinitate z sbstārialitatē: de q' pfūditissime i nē
 cetera dicit Bonauentura: q' bonum est sui

diffusiuū: et sūme bonū ē sui sūme diffusiuū
q̄ diffusio nō esset sūma nisi esset & substantia
et coeterna. Quz igit̄ p̄ est sūme bon⁹: sūme
se & comunicat generādo filiū. & comunicādo sū/
mā s̄balitatē suā & coeternitatē ac coeq̄litatē
quā si nō & municaret: nō sūme se diffudisset
qz adhuc āpli⁹ potuisset. Qui potest capere
capiat: q̄ nō potest capere credat. **Mirare.**
Benedicā coeternitatē ī trinitate. De q̄
brūs aug⁹. adducit aliquale similitudinē de
igne. Unq̄ cito ē ignis. tā cito de eo p̄cedit
fulgor et calor: ponat̄ ḡ q̄ aliq̄s ignis fue/
rit ab eterno: tūc siml̄ ab et̄no fuit fulgor et
calor et tñ fulgor et calor p̄cederēt ab igne
& nō ignis ab illis. **Mirare.** **L**ooptissimā
& occultissimā et icōprehensibilē icircūscripti
bilitatē et imēsitatē deitatis. De hoc grego/
ri⁹ in q̄rto dyalogoz. Uide id ē & tēplare v̄/
mirare creatē et regentē īplentē & circūple/
ctētē trāscēdentē et sustēt antē icircūscriptū
et iuisibile deū. **Mirare.** **D**ignissimā illā
existentiā aut essentiā deitatis q̄ sol⁹ fuit āteq̄s
creauit oīa s̄b̄ ipsi ab eterno sufficiens nulli⁹
īdiges: de q̄ q̄dā mediator dicit. **Medita**
re cū de⁹ fuerit sol⁹: vbi tūc vana glia hoīm
& demonū vol⁹. **Sic** ho oīa discas p̄cipere